

## Wein gU

Kennzeichnung: Der Alkoholgehalt kann aus natürlichen und produktionstechnischen Gründen Schwankungen zwischen Chargen unterliegen. Der angegebene Gehalt ist ein Orientierungswert.

Aufbewahrung:

Zutaten: Enthält: Sulfite

Alkoholgehalt: 12.5

Portionen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs  
hinweis:

Zubereitung &  
Anweisung:

Abmessungen: Bruttogewicht 1104.00 Gramm, Nettogehalt 750.00 Milliliter

Kontakt: Name: Stiftskellerei Klosterneuburg GmbH; Adresse: Stiftsplatz 1, A-3400 Klosterneuburg

Allergene: Enthält - Ist im Produkt enthalten Schwefeldioxid und Sulphite

Attribute: